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 Opiskeluhuoltoa säätelee 1.8.2014 voimaan tullut oppilas- ja opis ke-
li ja huol to la ki (1287/2013) sekä useat koulutusta, opetusta ja so si aa li-
ja terveydenhuollon palveluja säätelevät lait. Koulutuksen jär jes tä jän
on järjestettävä opiskeluhuolto yhteistyössä opetustoimen ja so si aa li-
ja terveystoimen opiskeluhuoltopalveluista vastuussa olevien vi ran-
omais ten kanssa siten, että opiskeluhuollosta muodostuu toi mi va ja
yhtenäinen kokonaisuus (OHL 9.1 §). Toiminnasta tulee laatia op pi-
las huol to suun ni tel ma, jonka tulee pohjautua olemassa olevaan las-
ten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan.

 Heinolan kaupungin esi- ja perusopetuksen yksikkökohtainen op pi-
las huol to suun ni tel ma 2019-2022 on koulujen ja esiopetuksen yh tei-
nen asiakirja, joka täydennetään jokaisessa yksikössä koulujen tar-
pei ta ja toimintaa vastaavaksi syksyn 2019 aikana. Oppilashuollon
yh teis työ, opiskelijoiden ja huoltajien osallisuus sekä opiskeluhuollon
to teu tus ja palveluihin liittyvät käytänteet suunnitellaan ja kirjataan
mo ni alai ses sa yhteistyössä. Suunnitelma laaditaan yhteistyössä
hen ki lös tön, opiskeluhuoltoryhmän, oppilaiden sekä heidän huol ta-
jien sa kans sa. Tarvittaessa voidaan tehdä yhteistyötä muiden vi ran-
omais ten ja yhteistyökumppaneiden kanssa.

 Oppilashuoltosuunnitelmassa kuvataan:
 Oppilashuollon kokonaistarve ja käytettävissä olevat op pi las-

huol to pal ve lut
 Yhteisöllinen oppilashuolto ja sen toimintatavat (kuten op pi las-

huol to ryh mien toiminta)
 Yksilökohtaisen oppilashuollon järjestäminen (kuten mo ni alai-

sen asiantuntijaryhmän toiminta)
 Oppilashuollon yhteistyön järjestäminen oppilaiden ja heidän

huol ta jien sa kanssa
 Oppilashuoltosuunnitelman toteuttaminen ja seuraaminen

 Toimintaa ja koulukohtaista oppilashuoltosuunnitelman laadintaa oh-
jaa vat valtakunnalliset opetussuunnitelman perusteet,  paikalliset
ope tus suun ni tel mat sekä koulu- ja opiskeluterveydenhuollon toi min-
ta oh jel mat. Toimintaa linjataan myös kaupungin opiskeluhuollon oh-
jaus ryh mäs sä. Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että ope tus suun-



ni tel man mukainen oppilashuoltosuunnitelma toteutuu.

  Esityslistan liitteenä on Heinolan kaupungin esi- ja perusopetuksen
yk sik kö koh tai nen oppilashuoltosuunnitelma vuosille 2019-2022.

 Hyvinvointikoordinaattori Kirsi Mäkilä on kokouksessa läsnä kes kus-
te lun aikana.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Heinolan kaupungin esi- ja
pe rus ope tuk sen yksikkökohtaisen oppilashuoltosuunnitelman vuo sil-
le 2019-2022 ja lähettää sen esi- ja perusopetusyksiköille täy den net-
tä väk si syksyn 2019 aikana.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
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